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(fi) TÄRKEITÄ TURVALLISUUSOHJEITA: Ohjeet tulipalojen, myrkytysten, sähköiskujen ja 
loukkaantumisten välttämiseksi. LUE ENNEN KÄYTTÖÄ JA SÄÄSTÄ NÄMÄ 
TURVALLISUUSOHJEET. VAROITUS: Sähkölaitteita käytettäessä on noudatettava yleistä 
varovaisuutta seuraavien ohjeiden lisäksi. HUOMIO: Sähkölaitteella leikkimisen estämiseksi 
ja loukkaantumisten välttämiseksi lapset eivät saa käyttää laitetta.  Valvonta on myös 
välttämätöntä, kun laitetta käytetään 8-vuotiaiden ja sitä vanhempien lapsien tai 
erityishuomiota vaativien henkilöiden läsnäollessa. Turvallisen käytön varmistamiseksi kytke 
laite vain asianmukaisesti toimivaan seinäpistokkeeseen, missä ilma pääsee kiertämään 
laitteen ympärillä eikä laite ole kosketuksessa tekstiilien tai muiden materiaalien kanssa.  
Älä kytke laitetta jatkojohtoon tai monipistokkeeseen. Älä upota veteen. Älä kytke mitään 
laitteen yläpuolella olevaan pistorasiaan. Käytä vain alkuperäisiä täyttöjä.  
 
Älä peitä laitetta käytön aikana. 
Älä koske laitteeseen metalliesineillä tai märillä käsillä. 
Irrota laite pistorasiasta kun täyttö on kulunut loppuun. Vaihda täyttö vain, kun laite on 
irrotettu pistorasiasta. 
Laite voi lämmetä hieman käytössä. 
 
Ennen laitteen kytkemistä varmista, että jännite on yhteensopiva pakkauksessa ilmoitetun 
kanssa.  
Puhdistusta varten irrota laite pistorasiasta ja pyyhi kuivalla liinalla tai talouspaperilla. 
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(sv) VIKTIGA SÄKERHETSINSTRUKTIONER: Instruktioner som rör risk för brand, elchock 
eller personskada. VÄNLIGEN LÄS INNAN ANVÄNDNING OCH SPARA DESSA VIKTIGA 
SÄKERHETSINSTRUKTIONER. VARNING: vid all användning av elektriska apparater måste 
grundläggande försiktighetsmått iakttas, inklusive följande: OBSERVERA: för att undvika lek 
med produkten och risk för skada bör barn inte använda produkten. Övervakning är 
nödvändigt, då produkten används i närheten av 8-åringar eller äldre och personer med 
särskilda behov. För säker användning, plugga bara in i korrekt fungerande väggutag där 
enheten ventileras och inte kan komma i kontakt med textiler eller andra material. Använd 
inte förlängningssladdar eller grenuttag. Sänk inte ned i vatten. Plugga inte någonting i 
kontakten ovanför. Använd endast orginal refiller. 
 
Täck inte apparaten med några som helst material då den är I användning. 
Rör inte apparaten med metallföremål eller våta händer. 
Plugga apparaten ur elutagen när refillen är slutanvänd. Byt ut refillen då endast då 
apparaten är pluggad ur elutaget. 
Apparaten kan vara något varm då den är i användning. 
 
Före apparaten pluggas i elnätet kolla att elspänningen stämmer överens med det som står 
på förpackningen.  
Tag ur apparaten ur elutaget för rengöring. Rengör med torr trasa eller hushållspapper. 
 


